
UCHWAŁA  Nr VI/51/2007
RADY GMINY W BARANOWIE

Z DNIA 28.06.2007 roku

w sprawie :  zmiany nazwy ulicy w miejscowości Baranów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym / tekst jednolity : Dz.U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami /
uchwala się co następuje :

§ 1

Zmienia się nazwę :

- drogi gminnej w Baranowie na osiedlu Murator z brzmienia  : Plac Różany na brzmienie :
Ulica Różana.

§ 2

Mapy z oznaczeniem ulicy stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Wielkopolskiego.

 



Uzasadnienie do Uchwały nr VI/51/2007
Rady Gminy w Baranowie

z dnia 28.06.2007 roku

W obowiązującym planie miejscowym zagospodarowania przestrzennego tereny o
których mowa w treści uchwały leżą w jednostce bilansowej  KDW 17 – droga wewnętrzna.
Zmiana nazwy Plac Różany na Ulicę Różaną podyktowana jest faktem zmiany kształtu i
charakteru tej ulicy.     Zmiana nazwy  ma na celu uporządkowanie przestrzeni, ułatwienie
działania służbom takim jak pogotowie, straż pożarna, policja itp.
Mając powyższe na uwadze podjęcie uchwały należy uznać za w pełni uzasadnione.

 WJ.

 


